[image: A:\Герб Смол. области-3.gif]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГЛИНКОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от __14 мая__ 2024 г.  № _157_

О внесении изменений в  Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Направление уведомления о соответствии построенных или реконструированных объектов
индивидуального жилищного строительства или садового дома требованиям законодательства Российской Федерации о градостроительной деятельности» на территории муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области

В целях приведения нормативного правового акта в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации

Администрация  муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

         1. Внести в  Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Направление уведомления о соответствии построенных или реконструированных объектов индивидуального жилищного строительства или садового дома требованиям законодательства Российской Федерации о градостроительной деятельности», утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области от 03.06.2022 г. № 207 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Направление уведомления о соответствии построенных или реконструированных объектов
индивидуального жилищного строительства или садового дома требованиям законодательства Российской Федерации о градостроительной деятельности» на территории муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области» следующие изменения:
         1.1. В разделе 2.8. пункт «д» исключить.
         1.2. Раздел 2.9. дополнить пунктом «в» следующего содержания:
         «в) технический план объекта индивидуального жилищного строительства или садового дома.».
           2. Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
«Глинковский район» Смоленской области                                         М.З. Калмыков

[bookmark: dst99][bookmark: dst220]

image1.png